

Årsredovisning för
Harald Hamrell Film AB

556759-8189

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Harald Hamrell
Styrelseledamot

2026-01-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Harald Hamrell Film AB, 556759-8189, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, registrerades år 2008 och bedriver sedan dess verksamhet inom produktion, distribution och marknadsföring av film- och TV-program.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	40 147	63 626	18 066	9 579
Resultat efter finansiella poster	224 758	-76 028	52 661	-599 166
Soliditet %	98,8	98,6	98,3	97,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen under räkenskapsåret har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen beror på att det har varit lågkonjunktur på marknaden, vilket har påverkat efterfrågan på bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 384 642	-76 028
Balanseras i ny räkning		-76 027	76 028
Utdelning		-210 000	
Årets resultat			224 758
Belopp vid årets utgång	100 000	4 098 615	224 758

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 098 615
Årets resultat	224 758
Summa	4 323 373
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	4 000 973
Summa	4 323 373

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		40 147	63 626
Övriga rörelseintäkter		0	64 760
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 147	128 386
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 400	0
Övriga externa kostnader		-74 619	-156 490
Personalkostnader	2	-17 284	-301 305
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 590	-48 052
Summa rörelsekostnader		-104 893	-505 847
Rörelseresultat		-64 746	-377 461
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		36 720	19 837
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		252 784	280 859
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	737
Summa finansiella poster		289 504	301 433
Resultat efter finansiella poster		224 758	-76 028
Resultat före skatt		224 758	-76 028
Årets resultat		224 758	-76 028

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 652	28 242
Summa materiella anläggningstillgångar		17 652	28 242
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 311 508	3 498 379
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 311 508	3 498 379
Summa anläggningstillgångar		3 329 160	3 526 621
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		125 912	117 040
Summa kortfristiga fordringar		125 912	117 040
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		643 876	504 711
Summa kortfristiga placeringar		643 876	504 711
Kassa och bank			
Kassa och bank		377 552	323 454
Summa kassa och bank		377 552	323 454
Summa omsättningstillgångar		1 147 340	945 205
SUMMA TILLGÅNGAR		4 476 500	4 471 826

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 098 615	4 384 642
Årets resultat		224 758	-76 028
Summa fritt eget kapital		4 323 373	4 308 614
Summa eget kapital		4 423 373	4 408 614
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 520	1 086
Övriga skulder		31 607	42 125
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 001
Summa kortfristiga skulder		53 127	63 212
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 476 500	4 471 826

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Företaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret eller föregående räkenskapsår.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	90 331	273 986
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-183 655
Utgående anskaffningsvärden	90 331	90 331
Ingående avskrivningar	-62 089	-59 641
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		45 604
Årets avskrivningar	-10 590	-48 052
Utgående avskrivningar	-72 679	-62 089
Redovisat värde	17 652	28 242

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 498 379	3 077 020
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	628 741	150 570
Försäljningar	-815 612	0
Omklassificeringar		270 789
Utgående anskaffningsvärden	3 311 508	3 498 379
Redovisat värde	3 311 508	3 498 379

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-17

Stockholm

Harald Hamrell
Harald Hamrell
Styrelseledamot

2026-01-18
Datum